Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 25»  апреля 2018 г.                                                                             №  91

с. Белый Яр

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации Белоярского сельсовета от 27.05.2014г. №112 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Белоярский сельсовет»
Руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение № 2 к постановлению Администрации Белоярского сельсовета от 27.05.2014г. №112 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Белоярский сельсовет» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление   на сайте Администрации Белоярского  сельсовета.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Белоярского сельсовета                                                                    А.В.Мин Те Хо

Приложение
                                                                             к постановлению администрации

                                                              Белоярского сельсовета

                                                                            от «___» апреля 2018 г. № ____
СОСТАВ

комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Белоярский сельсовет

Председатель комиссии - Глава Белоярского сельсовета Мин Те Хо Александр Владимирович
Заместитель председателя комиссии - заместитель Главы  Белоярского сельсовета Оконечников Владимир Иванович

Секретарь комиссии - ведущий специалист Белоярского сельсовета Мазова Светлана Владимировна
Члены комиссии:

Руководитель УККХ  САЭТИС администрации Алтайского района (по согласованию) Сафронов Василий Васильевич
Директор МУП «Благоустройство и озеленение» (по согласованию) Воронов Константин Николаевич
Представитель министерства строительства и ЖКХ Республики Хакасия  (по согласованию) Ольшевский Виталий Сергеевич
Представитель некоммерческой организации «Республиканский фонд капитально-го ремонта многоквартирных домов (по согласованию) Гуйдименко Людмила Александровна
Отпечатано 3  экз.

1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета

2,3 экз. – в дело

Исп. Мазова С.В.

8(390-41)3-32-12